Constitución de la Compañía NEGOCIOS DEVEPATRI TRAVEL S. A., 
autorizada por el Notario Público, Segundo del Cantón Machala, Dr. José 

Cabrera Román, el 27 de Agosto del año 2001, e inscrita en el Registro 

Mercantil del mismo Cantón, con el número Novecientos Veintiuno (921) 
y anotado en el repertorio bajo el número mil setecientos quince (1715), el 
diecisiete de septiembré del dos mil uno. 

Atentamente 

7 laudo) (ear / 
Elida Montalvg Serrano 

ACEPTO ÉL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 

NEGOCIOS DEVEPATRI TRAVEL $. A., Machala, 27 de Noviembre de 2005 

Dd. k UA, ” 1 

DevegrtyK-Undá de Alemany ) yS Y